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Nu gör det verkligen skillnad att ha någon att prata med

Pass: Gratis för alla från och med nästa vecka



 

Självisolering och ett nedstängt samhälle innebär en dubbelsmäll för många: Vi saknar vårt mänskliga umgänge i vardagen, att skratta ihop under en skollektion eller att hänga
tillsammans och kolla på Netflix. Även om vi vet att vi bör hålla oss hemma så visar vår Tindercommunity att vi inte behöver vara ensamma med våra tankar och en skål nudlar.

I dessa svåra tider ser vi att Tindermedlemmar hittar nya sätt att ta kontakt. När ett område drabbas av nedstängning, ser vi hur nya konversationer växer fram och pågår allt
längre. Epidemin förändrar också betydelsen av kontakter på platser som påverkas allra hårdast av smittspridning och nedstängning. Fler människor använder Tinder för att i sina
profiler visa sin omtanke för andra med frågor som ”hur mår du?”. Många av våra medlemmar sträcker även ut en hand till andra sidan världen med Passfunktionen för att visa
solidaritet med matchningar hundratals mil bort. Från och med nästa vecka är därför vår Passfunktion, som gör att du kan ta kontakt med vem som helst och var som helst i
världen, tillgänglig kostnadsfritt för alla medlemmar fram till 30 april 2020.

Vårt hopp är att våra medlemmar kan använda Passfunktionen för att ta sig ut ur sin självkarantän till vart de vill i världen. De kan kolla hur kompisar har det i deras hemstad eller
hitta människor på andra sidan jorden som går igenom samma sak. Vi ser fram emot att många människor lär sig säga ”hej” på ett annat språk.

Detaljer:

Tinders Pass är för närvarande tillgängligt som en funktion i våra Tinder Plus- och Goldabonnemang. Men från och med nästa iOS- och Androiduppdatering, antagligen runt 26 mars,
kommer Passfunktionen att vara kostnadsfri för alla.

Mer information om Pass:

Detta är i vanliga fall en betald funktion för Tinder Plus- och Goldprenumeranter, men vi erbjuder den kostnadsfritt från och med nästa vecka. Medlemmar kan söka på en stad eller
släppa en nål på kartan och sedan börja gilla, matcha och chatta med Tindermedlemmar på valfri plats. Välkommen att navigera mellan din aktuella plats och nya destinationer!

Hur ändrar jag min plats med Pass?

1. Tryck på profilikonen.

2. Välj inställningar.

3. Klicka på plats.

4. Välj alternativet för att lägga till en ny plats.

Hur många städer kan jag använda Passfunktionen i?

Du kan bara vara virtuell i en stad åt gången, men du kan ändra din plats så många gånger du vill. Medlemmar som du gillar medan du använder Passfunktionen kan se din profil i
upp till en dag efter att du ha ändrat din plats.
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